



Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu

Dział Zamówień Publicznych, tel. 61 869 1759; e-mail: dzp@usk.poznan.pl

Poznań, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Dotyczy: **Dostawa produktów leczniczych – 134 pakiety.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DZP/59/2024**

POPRAWA OMYŁEK PISARSKICH WYJAŚNIENIACH TREŚCI SWZ
opublikowanych w dniu 12.04.2024 r.

Powinno być:

Część III – Pytanie 122.

Dotyczy pak 97 poz 12

Prosimy o doprecyzowanie ilości wkładów wymaganych przez Zamawiającego (jednocześnie informujemy, że preparat występuje na rynku w opakowaniu *5 wkładów).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje opakowań po 5 wkładów.

Część III – Pytanie 123.

Dotyczy pak 97 poz 13

Prosimy o doprecyzowanie ilości wkładów wymaganych przez Zamawiającego (jednocześnie informujemy, że preparat występuje na rynku w opakowaniu *5 wkładów).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje opakowań po 5 wkładów.

Część II - Pytanie 45.

Dotyczy Pakiet 133 poz. 3 – W związku z zakończoną produkcją opisanego preparatu zwracamy się z prośbą o wykreślenie tej pozycji.

Odpowiedź: Tak.

60-355 Poznań
ul. Przybyszewskiego 49

NIP: 779-20-33-466
REGON: 000288834
KRS: 0000001852

tel. centrala: +61 869 11 00
tel. sekretariat: +61 869 12 03
fax: +61 867 12 32

email: szpital@usk.poznan.pl
WWW: <http://www.skhs.pl>

